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QUANTO AO FORMATO

ESTRUTURA DA UORG

MES DE AFASTAMENTO:

L.I57100.FG

RELACAO DE FERIAS POR UORG

01AG02024

()
(X)

QUANTITATIVO
NOMINAL

000000037 CAMPUS BETIM

AG02024



INSTITUTO FEDERAL DE MINAS GERAIS

SIAPECAD - SISTEMA DE ADMINISTRACAO DE PESSOAL

RELACAO DE FERIAS POR UORG

ORGAO:
UORG:

26409 INSTITUTO FEDERAL DE MINAS GERATIS
000000037 CAMPUS BETIM

PAGINA 2
EMISSAO: 01AG02024
HORA 08:11

REFERENCIA: AG02024

3009415
2031861
2112069
1670216
2396502
2143785
2112668
1193525
1193525
2408041
1966954
2162513
1885117

FERNANDO CARDOSO DE SOUZA
WEDERSON ALMEIDA SEIFERT

PAULO ANDRE MORAIS PORTILHO
ROSANIA DAS GRACAS SILVA SOUZA
LUANA JESSICA ALMEIDA DOS SANTOS
ALEXANDRE LIBERIO FERREIRA
FELIPE SILVEIRA SANTOS

ELIANE ROSA BARBOSA

ELIANE ROSA BARBOSA

FABIANA DEBORA DOS SANTOS

LUCAS CARVALHO SOARES DE AGUIAR PER
CLAUDIA MOTTA DA ROCHA NAVES
ROSALVA MARIA MARTINS DOS SANTOS

19AG02024
29JUL2024
05AG02024
17J0L2024
05AG02024
26JUL2024
22JUL2024
17J0L2024
26AG02024
12AG02024
17J0L2024
22JUL2024
05AG02024

02SET2024
09AG02024
16AG02024
09AG02024
26AG02024
06AG02024
02AG02024
03AG02024
06SET2024
16AG02024
04AG02024
02AG02024
16AG02024

3°PARC
2°PARC
3°PARC
2°PARC
2°PARC
2°PARC
2°PARC
1°PARC
2°PARC
2°PARC
3°PARC
2°PARC
1°PARC



INSTITUTO FEDERAL DE MINAS GERAIS PAGINA : 3

SIAPECAD - SISTEMA DE ADMINISTRACAO DE PESSOAL EMISSAO: 01AG02024
RELACAO DE FERIAS POR UORG HORA : 08:11
ORGAO: 26409 INSTITUTO FEDERAL DE MINAS GERAIS REFERENCIA: AG02024

UORG: 000000037 CAMPUS BETIM

COM CARGO SEM CARGO

EFETIVO EFETIVO TOTAL PERCENTUAL
SERVIDORES EM EXERCICIO: 100 0 100 100 %
SERVIDORES EM FERIAS : 13 0 13 13 %

FIM DE RELATORIO : SIAPE,SIAPECAD,AUSENCIAS, FERIAS, CACOFERUOR



